

I. Zamawiający

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny
ul. Zakopiańska 73,
30-418 Kraków, Polska
NIP: 675-000-00-88
Regon: 387116932
tel. +48 12 26 18 324
e-mail: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl

Dotyczy: DZ-240-1/25 Zaproszenia do złożenia oferty na sukcesywną dostawę gazów technicznych sprężonych i gazów technicznych w stanie skroplonym oraz mieszanin kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i zbiorników na gazy skroplone dla Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny znajdujący się w 3 lokalizacjach; w Krakowie przy ul. Zakopiańskiej 73, w Krakowie przy ul. Wrocławskiej 37a oraz w Zabrze przy ul. Roosvelta 118 – 3 Zadania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZAMAWIAJACEGO

Działając na podstawie **§ 4 ust 4** „Regulaminu udzielania zamówień o wartości netto przekraczających kwotę 50 000 pln netto oraz mniejszej niż 130 000 pl netto Sieci Badawczej Łukasiewicz – Krakowskiego Instytutu Technologicznego” zwany dalej Regulaminem Zamawiający informuje, że w dniu 29.05.2025 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert do Zaproszenia do składania ofert. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi oraz zmienia treść zaproszenia do składania ofert:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania propozycji do dnia 06.06.2025r. Powodem są kwestie techniczno -prawne.

Odpowiedź na pytanie 1

Strona 1 z 2



Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert. Nowy termin składania ofert upływa z końcem dnia **6 czerwca 2025 r.**

W związku z powyższym zmianie ulegają niżej podane punkty Zaprośzenia do składania ofert, które przyjmują treść:

VI. Termin oraz sposób składania ofert

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
2. Oferta powinna być złożona na wzorach stanowiących Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 1a do niniejszego zaproszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl do końca dnia **6 czerwca 2025 roku.**

Zmiana treści Zaprośzenia do składania ofert obowiązuje wszystkich Wykonawców.

Załącznik –Zaktualizowane Zaprośenie do składania ofert.

.....
(podpis Zamawiającego)

